
Bezirk Arnsberg 2016/17

Jungen-Bezirksklasse Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen sind im Rahmen der Bestimmungen von G 4.1.2 der WO bis zum 31.07.2016 möglich.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 13:45 (1)

14:15 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTF Bönen II
VfL Winz-Baak II
FC Brünninghausen
TTG Menden II
TSC Eintracht Dortmund

ETSV Witten
DJK Germania Kamen
SV Holzen
SV Westfalia Rhynern II
LTV Lippstadt V

8:4
0:8
2:8
0:8

7:7 Z
Sa. 17.09.2016 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Germania Kamen
SV Westfalia Rhynern II
VfL Winz-Baak II
ETSV Witten

LTV Lippstadt V
TSC Eintracht Dortmund
FC Brünninghausen
TTG Menden II

8:5
8:0 Z
6:8
8:2

So. 18.09.2016 10:00 (1) SV Holzen TTF Bönen II 7:7
Sa. 24.09.2016 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTF Bönen II
TTG Menden II
FC Brünninghausen
TSC Eintracht Dortmund
LTV Lippstadt V

VfL Winz-Baak II
SV Holzen
DJK Germania Kamen
ETSV Witten
SV Westfalia Rhynern II

8:2
4:8
1:8

0:8 Z
2:8

Sa. 01.10.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK Germania Kamen
ETSV Witten
VfL Winz-Baak II
FC Brünninghausen

SV Westfalia Rhynern II
LTV Lippstadt V
TTG Menden II
TTF Bönen II

8:5
8:5
8:5
5:8

Sa. 29.10.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Germania Kamen
TTF Bönen II
VfL Winz-Baak II

ETSV Witten
TTG Menden II
LTV Lippstadt V

8:4
8:0
3:8

So. 30.10.2016 10:00 (1) SV Holzen SV Westfalia Rhynern II 3:8
Sa. 05.11.2016 13:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

SV Westfalia Rhynern II
TTG Menden II
LTV Lippstadt V

VfL Winz-Baak II
DJK Germania Kamen
FC Brünninghausen

8:1
3:8
7:7

Sa. 12.11.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Germania Kamen
TTF Bönen II
VfL Winz-Baak II

SV Holzen
LTV Lippstadt V
ETSV Witten

8:4
8:0
0:8

Fr. 18.11.2016 18:30 v (1) ETSV Witten SV Holzen 8:2
Sa. 19.11.2016 13:40 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

SV Westfalia Rhynern II
ETSV Witten
SV Holzen

TTF Bönen II
FC Brünninghausen
VfL Winz-Baak II

3:8
8:4
8:1

Sa. 26.11.2016 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Westfalia Rhynern II
TTF Bönen II
TTG Menden II
LTV Lippstadt V

ETSV Witten
DJK Germania Kamen
FC Brünninghausen
SV Holzen

7:7
7:7
2:8
0:8

So. 27.11.2016 10:00 v (1) FC Brünninghausen SV Westfalia Rhynern II 3:8
Fr. 02.12.2016 18:30 v (1) LTV Lippstadt V TTG Menden II 8:3
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